/

JACOT & ISABEL
Pitissicr - Choerlatics

CARTE DES VIENNOISERIES

CROISSANT AU BEURRE
CROISSANT AUX AMANDES
ESCARGOT AUX RAISINS
PAIN AU CHOCOLAT

PAIN AU LAIT

BRIOCHE

PETIT PAIN AUX RAISINS
PETIT PAIN PEPITES DE CHOCOLAT
PAIN AU SUCRE

JALOUSIE AUX POMMES
PETITE SALEE AU SUCRE
SALEE AU SUCRE 32CM
PETITE SALEE A LA CREME
SALEE A LA CREME 32CM

JACOT & ISABEL PATISSIER-CHOCOLATIER

1.50
2.50
2.60
2.50
1.30
2.20
2.50
2.50
2.50
3.00
2.50
24.50
2.80
24.50

CHEMIN DE LA POSTE 10 - 1027 LONAY - 021/8025908
INFO@JACOT-ISABEL.CH / WWW.JACOT-ISABEL.CH

PRIX EN FRANCS SUISSES. TVA INCLUSE.




