



**JACOT & ISABEL**  
*Pâtissier - Chocolatier*  
LONAY

**CARTE DES VIENNOISERIES**

CROISSANT AU BEURRE	1.50
CROISSANT AUX AMANDES	2.50
ESCARGOT AUX RAISINS	2.60
PAIN AU CHOCOLAT	2.50
PAIN AU LAIT	1.30
BRIOCHE	2.20
PETIT PAIN AUX RAISINS	2.50
PETIT PAIN PÉPITES DE CHOCOLAT	2.50
PAIN AU SUCRE	2.50
JALOUSIE AUX POMMES	3.00
PETITE SALÉE AU SUCRE	2.50
SALÉE AU SUCRE 32CM	24.50
PETITE SALÉE À LA CRÈME	2.80
SALÉE À LA CRÈME 32CM	24.50

**JACOT & ISABEL PÂTISSIER-CHOCOLATIER**

CHEMIN DE LA POSTE 10 - 1027 LONAY - 021/8025908

INFO@JACOT-ISABEL.CH / WWW.JACOT-ISABEL.CH

PRIX EN FRANCS SUISSES. TVA INCLUSE.